



BORNIT® - Easy-Primer FB

Speciāls grunts un līme Bornit Fugenband FB (šuvju lentai)

Veids un pašbas

BORNIT®-Easy-Primer FB ir izsmidzināma, šķīdinātāju saturoša polimēra plastmasa, kas apvieno grunts un līmes pašbas. Ar speciālu aerosola balonu, ar 3-pakāpiņu augšējām ventilēm, bez grūtībām var grūti visās šuvju malas piesūgt gumam asfalta segumam un vienlaikus uzklāt līmi, tādējādi BORNIT®-šuvju lentu bez kārs šānas un bez papildus darbarķiem var pielīmēt pie piesūgtas guma šuves. BORNIT® Easy-Primer FB ir laba sāre uz katras virsmas, trižstūnī un tam ir lieliska adhīzija.

Pielietojanas vietas

BORNIT®- Easy-Primer FB tiek izmantots grunts šānai un BORNIT®-šuvju lentu pagaidu pielīmēšanai asfalta ceļos.

Priekšrocības

Grunts un līme viens produkts;
Šuvju lentu uzliedzama bez kārs šānas;
Vienkārša rīkošana bez papildus darbarķiem, tādēļ kļūda vai nullis;
Ekonomisks;
oti laba sāre un adhīzija;

Tehniskie dati

Veids – līmeviela, aerosols, satur šķīdinātāju;
Bāze – sintētisks kaučuks un ogļdeģerāze;
Krāsa – gaiši bāza;
Blīvums pie 20°C – 0,7 g/cm³;
Konsistence – izsmidzināms;
Uzklāšana – aerosola balons, izsmidzina tikai uz leju;
Apstrādes temperatūra – min. +5°C;
Uzglabāšana – Oriģinālā iepakojumā min. 12 mēnešus. Neturiet aizdegšanās avotu tuvumā;

Apstrāde

Pamatnei jābūt sausai, tīrai un bez taukiem. Vāgādas pirms uzklāšanas jānotīra no grunts un līmes. Mitrās malas izžvēt ar karstu gaisu. Balonu pirms apstrādes apm. 1 min. pamatīgi sakratīt. BORNIT®-Easy-Primer FB izsmidzina, piespiežot izsmidzināšanas ventilus apm. 10 cm attālumā vienmērīgi uz šuves malām. Katras biezums tiek noteikts ar 3-virzienu ventilu (neregulējama high-middel-low). Izsmidzināt tikai uz leju! Ja ventilis tiek turēts uz augšu,



BETONAM

SIA „Materiāli” Miera iela 12, Jūrmala, LV-2015
Tālrunis: 67769718 Fakss: 67769717
Mob.: 26598368; 28343434 E-pasts: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

BORNIT® - spēcīga marka celtniecībā!



iznāk tikai gze! T rezultātā balons nav pilnīgi tukšs. Šuvju lentas uzlīmšana var tikt veikta pēc savas dienas laika (apm. 3-5 minūtes). Sprausla pēc lietošanas jāizpūš tukša, balonu turot uz augšu.

Patriš	Balona satura pietiek apm. 40 m šuvju mal m.
Uzglabšana	BORNIT®-Easy-Primer FB var tikt uzglabāts apm. 12 m nešus. Produkts ir noturīgs pret salu. Sargāties no tiešas saules iedarbības un neturēt pie aizdegšanās avotiem.
Veselības, darba un ugunsdrošība	<p>Neturēt prom no bērniem un dzīvniekiem; darba laikā neēst, nedzert un nesmēķēt; ievērot elementārās higiēnas prasības; Izvairīties no tvaiku un aerosola ieelpošanas; Augsta aizdegšanās spējāsaska ar Betr.-SchV; sargāties no saules starojuma un temperatūras virs 50°C; Neizmantot slēgtās telpas;</p> <p>Riski: R 12 tri aizdegas R 43 Kontakt ar duļņiem jā tūms R 52/53 Kaitīgums organismiem, deģeneratīvi var būt kaitīga ietekme R 67 Tvaiki var izraisīt miegainību un apjukumu</p> <p>Drošība: S-1/2 Uzglabāt aizvārtētiem bariem nepieejamā vietā S 23 Aerosolu neieelpot S 24 Izvairīties no kontakta ar duļņiem S 35 Atkritumus un traukus izmest atkritumu drošā veidā S 37 Valkāt piemērotus aizsargcimdus S 51 Izmantot tikai labi vēdināmās telpas</p>
Likvidācija	Otrreiz jāpārstrādā druskas, nodot tikai iztukšotās bundžas. Materiāla atlikumus var izmest pēc AVV-ASN: 160505 ATKRITUMU, KAS NAV MINĒTI CITUR SĀRĀKST; (gzes spiediena traukos un izlietotās imiķlijās; gzes balonā zem spiediena, izņemot tos, kas norādītas 16 05 4) un netīrus iepakojumus druskas izmest pēc AVV-ASN: 150110* (iekpojumi, kas satur bīstamu vielu atlikumus vai piesārņotus ar bīstamām vielām).



BETONAM

SIA „Materiāli” Miera iela 12, Jūrmala, LV-2015
Tālrunis: 67769718 Fakss: 67769717
Mob.: 26598368; 28343434 E-pasts: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

BORNIT® - spēcīga marka celtniecībai



Piegdes forma

400 ml aerosola balons... 12 balonu kast15 kastes uz paletes

Piebilde

Š atg dne aizvieto visas iepriekš j s produkta tehnisk s inform cijas. L dz ar to t s vairs nav sp ka. Inform cija j sast da atbilstoši izmantot s tehniskas jaun kajam l menim. Ta u, l dzu, emiet v r , ka atkar b no b vobjekta st vok a nepieciešamas novirzes no atg dn pied v t darba veida. Ja l gum nav noteikts nekas cits, visa atg dn iek aut inform cija nav saistoša un l dz ar to nesatur nol gto produkta kvalit ti. M s paturam ties bas, izdar t šaj atg dn ietvert s inform cijas izmai as. M s iesak m Jums apskat t inform ciju par izmai m m su interneta lap www.bornit.de

**BETONAM**

SIA „Materi li” Miera iela 12, J rmala, LV-2015
T lr.: 67769718 **Fakss:** 67769717
Mob.: 26598368; 28343434 **E-pasts:** materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

BORNIT® - spēcīga marka celtniecībai